
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
 L’anno duemiladodici, addì undici del mese di giugno alle ore 18,00 nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
nelle seguenti persone: 
Sigg.: Machin Arrigo Presidente, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, Baggio Roberto ,  
componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in  qualità di Presidente;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 

 
OGGETTO:  Attività connesse alle utilizzazioni  del patrimonio forestale.  

Integrazione atto di indirizzo per acquisto di attrezzature forestali.  
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Richiamata la propria deliberazione n. 10 del 19/01/2012 di formulazione di un atto di 
indirizzo al competente Servizio tecnico consorziale affinchè provveda, con proprio 
atto e nelle more di approvazione del bilancio di previsione del corrente esercizio 
finanziario, alla attivazione delle procedure di affidamento degli acquisti e delle 
forniture indicate nell’atto medesimo; 
 
Considerata  la necessità di provvedere all’acquisto di ulteriori materiali ed 
attrezzature ritenute necessarie alla esecuzione degli interventi di utilizzazione del 
patrimonio forestale di proprietà di questo Consorzio, rappresentati: 

• da adeguato numero di cerchioni in acciaio di scorta e ricambio ad uso dei 
rimorchi forestali; 

• da un contenitore di adeguata capacità per il trasporto e la erogazione di 
gasolio da autotrazione necessario per il rifornimento delle macchine forestali; 

• da attrezzature forestali di utilizzo individuale che si rendessero necessarie in 
relazione al loro effettivo utilizzo nelle attività di cantiere;     

 
Ritenuto a tal fine di disporre la opportuna integrazione all’atto di indirizzo come 
formulato al fine della attivazione delle relative procedure di affidamento di quanto 
indicato;  
 
Rilevato che gli acquisti e le forniture indicate si rendono indispensabili al fine della 
completa efficienza ed operatività delle maestranze impiegate nei lavori di 
utilizzazione boschiva nonchè per la sicurezza delle operazioni connesse ;  
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 -Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 53/2012 



 

 

Visto il Regolamento consorziale per l’acquisto, in economia, di lavori, provviste e 
servizi;   
 
Visti  i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D.Lvo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di disporre la integrazione all’atto di indirizzo di cui alla 
deliberazione del C.d.A. n. 10 del 19/01/2012 affinchè i soggetti interessati 
provvedano con proprio atto alla attivazione delle procedure di acquisto degli 
ulteriori materiali ed attrezzature in premessa indicate, in quanto necessarie allo 
svolgimento delle operazioni forestali; 

 
2. Con  separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003e successive modifiche 
ed integrazioni. 

    
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO 
   F.to  Arrigo Machin                F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 12/06/2012   al  27/06/2012. 
 
 
Tolmezzo, lì 12/06/2012 
         L’INCARICATO 
              F.to  Franco Menegon 
 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetta è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì        L’INCARICATO 
         Franco Menegon 
 
 
 


